
  

 

 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 

pro zadání nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení dle zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 

 

Veřejná zakázka:  Datové propojení pracovišť 

 

Zadavatel:   Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace 

Sídlo:   Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 

Telefon:  +420 545 113 101 

E-mail:   info@zzsjmk.cz  

IČO:   00346292 

Zastoupená:  MUDr. Hanou Albrechtovou, ředitelkou 

 

 

 
Vzhledem k aktuálně platným nařízením nadnárodního leteckého úřadu Euroepan Union Aviation 

Safety Agency pro provoz mezinárodních letišť a heliportů, která vstoupila nedávno v platnost, nebude 

povolen noční provoz vrtulníků ze stávající základny zadavatele v Brně – Tuřanech. S ohledem na 

mimořádně závažné dopady tohoto rozhodnutí, které nemohl nijak ovlivnit, zadavatel v současnosti 

vede intenzívní jednání k zajištění základny v novém prostoru, protože noční provoz vrtulníků letecké 

záchranné služby je povinen zajistit. I přes značný dosažený pokrok však k dnešnímu dni nelze novou 

lokalitu závazně potvrdit. 

 

Zadavatel proto v současné době pro místo plnění Brno – Tuřany nepožaduje datové propojení a 

přidává vybudování letecké záchranné služby (LZS) do seznamu pracovišť pro účely 

omezení/rozšíření sítě (příloha č. 2 Smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací). 

 

S ohledem na výše uvedené se rovněž ruší prohlídka místa plnění ,,Brno, Tuřany Budova policie 

ČR“, která byla plánována dne 12. 5. 2020 v 14:30 hod. 

 
 
 
Za zadavatele 
 
 
 
 
…………………………… 
MUDr. Hana Albrechtová  
ředitelka 
 
 

mailto:info@zzsjmk.cz


 

2 

Přílohy: 
Zadávací dokumentace ve znění SVZD č. 6 
Krycí list ve znění SVZD č. 6 
Návrh Smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací – obchodní podmínky ve znění SVZD 
č. 6 
Příloha č. 2 Smlouvy – Seznam pracovišť pro účely omezení/rozšíření sítě 
Příloha č. 3 Smlouvy - Ceník 
Rozpočet pro účely hodnocení ve znění SVZD č. 6 
Harmonogram prohlídek místa plnění ve znění SVZD č. 6 


		2020-05-07T13:07:16+0200
	MUDr. Hana Albrechtová




